BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                         Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

                                                                                      Hà Nội, ngày  08   tháng 12 năm 2010
KẾ HOẠCH XÉT NGHIỆM HEROIN, MORPHIN  NĂM HỌC 2010-2011
                        Kính gửi : -  Ban chủ nhiệm các Khoa.

· Trạm Y tế.

Theo kế hoạch của Ban phòng chống ma tuý và tệ nạn xã hội trường, căn cứ vào lịch học của sinh viên, Phòng CTCT&SV kết hợp với Trạm Y tế trường có kế hoạch cụ thể về việc Tổ chức xét nghiệm Heroin/Morphin cho Nam sinh viên K46 vµ C§14 năm học 2010-2011 như sau:

+ Ngày : 18/12/2010:     - Buæi s¸ng
Khoa Quản trị doanh nghiệp: Lớp 46A1-A5, 46K1-K3
Khoa Kh¸ch s¹n du lÞch: Líp 46B1-B6 , 46V1-V3, C§14B

- Buæi chiÒu

Khoa Marketing: Lớp 46C1-C5, C§14C
Khoa KÕ to¸n kiÓm to¸n : Líp 46D1-D6

Khoa Th­¬ng m¹i quèc tÕ : Líp 46E1-E5
Khoa §µo t¹o quèc tÕ: Líp 46QA

+ Ngµy 19/12/2010:        - Buæi s¸ng
Khoa Kinh tÕ : Líp 46F1- F5

Khoa Tµi chÝnh ng©n hµng : Líp 46H1- H5
Khoa Th­¬ng m¹i ®iÖn tö : Líp 46I1- I5
· Buæi chiÒu

Khoa TiÕng Anh: Líp 46N1- N6
Khoa LuËt th­¬ng m¹i : Líp 46P1- P3
Khoa Tin häc Th­¬ng m¹i : Líp 46S1- S5

Khoa Kinh doanh th­¬ng m¹i: Líp 46T1- T4

Khoa Qu¶n lý nguån nh©n lùc : Líp 46U1- U4
Thêi gian:  S¸ng  Từ 08h00  - 11h30     ChiÒu tõ : 14h00 - 16h30
Địa điểm :  Trạm Y tế trường.
Đề nghị các Khoa thông báo tới các lớp để sinh viên nghiêm túc thực hiện theo kế hoạch.

Chú ý : Khi đến làm xét nghiệm, sinh viên phải mang theo thẻ sinh viên, chứng minh thư nhân dân hoặc các giấy tờ tuỳ thân khác có ảnh.
Tổng số sinh viên nam K46, CĐ14 là 1093. Số người tham gia làm xét nghiệm: 4 người trạm Y tế, 2 người phòng Công tác chính trị và sinh viên, 2 nhân viên vệ sỹ.

KT. HIỆU TRƯỞNG
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
      PGS.TS. Bùi Xuân Nhàn